
UCHWAŁA NR XVIII/160/07 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 
Z DNIA 21 GRUDNIA 2007 ROKU 

 
 
 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Szprotawie na I półrocze 2008 roku 
 
 
 
 Na podstawie § 24 ust. 1 Statutu Gminy Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  
Nr 42, poz. 787 z dnia 14 lipca 2003 r.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 § 1 Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Szprotawie na I półrocze 2008 roku 
określony w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 2 Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 
 § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
           Przewodniczący Rady Miejskiej 
                    /-/  JAN CHMIELEWSKI 



 2 

Załącznik do uchwały nr XVIII/160/07 
Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 21 grudnia 2007 roku  

 
 

PPLLAANN  PPRRAACCYY  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  NNAA  II  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000088  RROOKKUU  
 
 
 

LLpp..  MMIIEESSIIĄĄCC  TTEEMMAATT  

 
 
 
 
1     

SS
TT
YY
CC
ZZ
EE
ŃŃ
  

  

1. Estetyka miasta i wsi. Dotychczas podejmowane działania oraz plany na 
przyszłość w tym kierunku. 

2. Plany i możliwości rozwoju branży turystycznej w gminie Szprotawa. 
3. Sprawozdania z działalności komisji Rady Miejskiej za XII 2006 i 2007 rok. 
4. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) zmian w budżecie na 2008 rok, 
b) regulaminu przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Szprotawę, 

c) zabezpieczenia kredytu krótkoterminowego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
2 

    
LL
UU
TT
YY
  

1. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Szprotawie o stanie porządku  
 bezpieczeństwa publicznego w Gminie za 2007 rok. 

2. Informacja o stanie zaawansowania prac związanych z przygotowaniem 
przedsięwzięcia „Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno – ściekowej 
dla aglomeracji Szprotawa” do realizacji oraz pozyskania dofinansowania  
ze środków Funduszu Spójności. 

3. Krzewienie kultury , rozrywki i sportu w środowisku wiejskim, oczekiwania 
społeczne, stan bazy niezbędnej do realizacji tych celów. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) zmian w budżecie na 2008 rok, 
b) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 

mieszkalnych zbywanych na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym. 
 

 
 
 
 
 
 
 
3 

    
MM

AA
RR
ZZ
EE
CC
  

1. Informacja na temat stanu przygotowywania projektów inwestycyjnych na 
terenach wiejskich w celu pozyskania dofinansowania w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013.  

2. Sprawozdanie z realizacji inwestycji w I kwartale 2008 roku. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) zmian w budżecie na 2008 rok, 
b) Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Szprotawy, 
c) ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu 

nagród dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa, 

d) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 
mieszkalnych zbywanych na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym. 

 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
4     

KK
WW

II EE
CC
II EE

ŃŃ
  

1. Ocena realizacji planu finansowego MSP ZOZ za 2007 rok i zamierzenia  
na 2008 rok. 

2. Informacja o realizacji programów pomocowych prowadzonych przez 
Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w sferze rolniczej 
działalności w Gminie Szprotawie. 

3. Informacja na temat przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych źródeł 
pozabudżetowych. 

4. Sprawozdanie z realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy 
Szprotawy. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2007 rok i podjęcie 
uchwały w/s absolutorium. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) zmian w budżecie na 2008 rok, 
b) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 

mieszkalnych zbywanych na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym. 
 

 
 
 
 
 
5 

    
MM

AA
JJ   

1. Ocena stanu przeciwpożarowego na terenie miasta i gminy Szprotawy. 
2. Informacja na temat zwrotu podatku akcyzowego zawartego w paliwie 

rolniczym za okres od września 2007 do lutego 2008. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) zmian w budżecie na 2008 rok, 
b) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 

mieszkalnych zbywanych na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym. 
c) ustalenia wartości jednego punktu najniższego wynagrodzenia pracowników 

zatrudnionych w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Szprotawie. 
 

 
 
 
 
 
6     

CC
ZZ
EE
RR
WW

II EE
CC
  

1. Informacja o stanie przygotowania jednostek z terenu Gminy Szprotawy w 
zakresie skupu zbóż i rzepaku ze zbiorów 2008 roku. 

2. Informacja o wakacyjnych zajęciach planowanych dla dzieci i młodzieży w 
placówkach oświatowych. 

3. Sprawozdanie z realizacji inwestycji w II kwartale 2008 roku. 
4. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) zmian w budżecie na 2008 rok, 
b) Programu Rewitalizacji Gminy Szprotawa, 
c) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 

mieszkalnych zbywanych na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym, 
d) zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

ulic Koszarowej – Słowackiego – Niepodległości. 
 

 

 

 


